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SHARK TALE

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0267

Producent Brak

Opis produktu
hark Tale (czyli Rybki z ferajny) tozręcznościowa produkcja dla młodych graczy stanowiąca adaptacjękinowego filmu
animowanego zrealizowanego przez znaną nam już zeShreka wytwórnię Dreamworks Pictures.

Fabuła przedstawiona w grze opiera się naoryginalnym scenariuszu filmu. Jest to parodia takich produkcjifilmowych jak
chociażby Chłopcy z ferajny oraz OjciecChrzestny. Głównym bohaterem jest tutaj Oscar - stosunkowo małai gadatliwa ryba,
która marzy o zdobyciu najwyższych szczebli nadrabinie społecznej rybiego świata. Akcja zaczyna się w pewnegodnia gdy
zamordowany zostaje syn lokalnego rekina-mafioso. Przezprzypadek nasz bohater znalazł się w pobliżu miejsca zbrodni.
Naniego więc spadają wszystkie podejrzenia. Co za tym idzie - w tymcałym zamieszaniu gracz musi swoimi zdolnościami
wspomóc Oscara nawypełnionej niebezpieczeństwami drodze do zdobycia sławy.

W Shark Tale znajduje się 25 rozbudowanychpoziomów. Podczas zabawy odwiedzamy znane z filmu lokacje.Tajemnice Reef
City poznajemy podobnie jak w innych konsolowychplatformówkach. Zwiedzamy kolejne miejsca, zbieramy cenneprzedmioty
oraz od czasu do czasu rozwiązujemy proste zagadki.Dodatkowo niekiedy musimy tak sterować naszym bohaterem, aby
niedostrzegli nas przeciwnicy. W trakcie naszej przygody musimypokonać także wiele różnorodnych etapów. W jednym z nich
uciekamyprzez wielką i niebezpieczną rybą. W innym natomiast bierzemyudział w emocjonujących podwodnych wyścigach w
których poza samymiprzeciwnikami musimy pokonać też liczne przeszkody (m.in. skrzynie,znaki, mosty, korek uliczny).
Często musimy bić się z różnymioponentami korzystając ze znajomości rybich sztuk walki. I wreszciew niektórych scenach
musimy wytańczyć prawidłowo dany utwórmuzyczny naciskając w odpowiednim momencie wskazane klawisze. W
cotrudniejszych momentach na ekranie często pojawiają się dodatkoweinformacje oraz podpowiedzi.

Produkcja ta posiada wysokiej jakości oprawęgraficzną, która stara się dokładnie odzwierciedlać miejsca rodem zplanu
filmowego w których toczy się akcja, oraz wygląd i animacjępostaci. Klimatu dodaje ścieżka dźwiękowa, która zawiera
bardzoznane kawałki m.in. takich artystów jak Outkast, Sean Paul, MCHammer oraz Wild Cherry.

Film: http://www.youtube.com/v/TSZAADZvD6I%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
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